
 2021 Dinamina and Silumina -MRM. Mujas -mujasms@gmail.com -0769175719

09l 2022 මැයි 13 සිකුරාදාදැන්වීම් 

 

AMENDMENTS IN INVITATION FOR BIDS 

Climate Resilient Integrated Water 

Management Project (CRIWMP) 

Ministry of Irrigation

(National Competitive Bidding)

Ref: Advertisement published in Dinamina, Thinakaran & 

Daily News newspapers on 27 April 2022.

IFB No: CRIWMP/NCB/VIS/2022/Packages from 18 to 35

Invitation of Bids for: Rehabilitation of Village Irrigation Systems 

(VIS) in Anuradhapura & Kurunegala Districts as listed in 

above referred advertisement:

Due to enforcement of curfew during previously scheduled dates, 

following timelines in the above “Invitation for Bid” are amended 

as follows:

A)  Date & time for Pre-bid meeting – amended as 1000 hrs on 

18 May 2022.

B)  Bid issuing period is also extended till 1500 hrs 23 May 2022.

C)  Date & time for Bid Closing & Opening – amended as 

1400 hrs on 24 May 2022 at the same venue mentioned in 

above referred advertisement.

All other details in the above referred invitation to bid will remain 

unchanged. Any inconvenience caused in this regard is deeply 

regretted.

On behalf of the Chairman,

Project Procurement Committee,

Project Director,

Climate Resilient Integrated Water Management Project, 

Ministry of Irrigation,

12th Floor, 500, T.B.Jayah Mawatha, 

Colombo 10.

Ministry of Irrigation

Ref: Advertisement published in Dinamina, Thinakaran & Daily News 

newspapers on 20 April 2022.

IFB No : CRIWMP/PMU/PROC/2022/SER/04

Invitation of Bids for : HIRING OF FOLLOWING VEHICLES.

a.  Lot No 01- Double Cabs 4 WD

 Colombo/Anuradhapura Office to other Districts - 03 x Nos

b.  Lot No 02 - Double Cabs 4 WD 

 Colombo/Anuradhapura Office to other Districts - 03 x Nos

c.  Lot No 03 - Nine (09) Seater Dual A/C Vans

 Colombo /Anuradhapura Office to other Districts - 02 x Nos

Due to enforcement of curfew during previously scheduled dates, 

following timelines in the above “Invitation for Bid” are amended 

as follows:

A)  Bid issuing period is extended till 1500 hrs on 17 May 2022.

B)   Date & time for Bid Closing & Opening – amended as 1400 hrs 

on 18 May 2022 at the same venue mentioned in above referred 

advertisement.

All other details in the above referred invitation for bid will remain 

unchanged. Any inconvenience caused in this regard is deeply 

regretted.

On behalf of the Chairman,

Project Procurement Committee,

Project Director,

Climate Resilient Integrated Water Management Project,

Ministry of Irrigation,

12th Floor, 500, T.B. Jayah Mawatha,

Colombo 10.

Climate Resilient Integrated Water 

Management Project

(CRIWMP)

Amendments in Invitation for Bids

නම ෙවන— •“ම
ග’පහ ”—කෙ“ කැල—ය 
ාෙ–—ය ෙ”ක’ ෙකා”ඨාසෙ“ 
681/7, ෙ.ෙ. •’— මාවත, 
වර පාර, කැල—ය •”නෙ“ 
ප”ං— ය”ෙද“ෙ ස”–ා —”“ 
ෙපෙ•රා වන න“” හැ“” — 
මා ෙමතැ” පට” ය”ෙද“ෙ 
ෙන ස”–ා —”“ මංගකා 
ෙපෙ•රා යන න“” හ“”ව 
ලබන බව  ලංකා ජනරජයට’ 
මහජනතාවට’ ෙම”” ’’ ෙද“. 
ෙමයට, ය”ෙද“ෙ ෙන ස”–ා 

—”“ මංගකා ෙපෙ•රා

මෙ” අංකය : ආ•/එ”—/11/2/10/2022/”/සැ

ඉඩ’ •යාප”ං •“ෙ’ ෙපාවල නැවත සක— කළ ” ””බඳ 
(120 අකාරය) ආ” පනත

01.  ෙම“ පහත උපෙ”ඛනෙය“ ෙදෙව ”ෙ“ සඳහ” ඉඩ’ සහ “”වන ”ෙව“ සඳහ” ඔ“–වලට අ—ළ පළ“වන ”ෙ“ ”ෙවන 
නට කැ –” ෙගා ඇ“ ඉඩ’ •යාප”ං— කළ ෙපා’ / ”ව නැවත ස’—•ණව තාවකා•කව සක කර ඇ“ බැ“ ඉඩ’ •යාප”ං— කළ 
ෙපා’වල නැවත සක කළ ” ””බඳ (120 අ“කාරය) ආ” පනෙ’ 4 වන වග”“ය අ•ව ෙම”” •’ ෙද“.

02.  ව•ෂ 2022.05.13 ෙව ”න ’ට 2022.05.27 ෙව ”න ද”වා ස“ෙ“ වැඩකරන ”නවල ෙප.ව. 10.00 ’ට ප.ව. 3.00 ද”වා ඕනෑම අෙය—ට 
ඉහත – තාවකා•ක ”ව ෙහාරණ ඉඩ’ •යාප”ං— •“ෙ’ කා•යාලෙ““ ප“”ෂා කර බැ•ය හැ•ය.

03.  එම තාවකා•ක ”ෙ“ •’ය’ ෙහ– එවැ සටහනක අඩං• ය’ ක”ණ” ””බඳව ය’ ””–ධ’වය” “කාශ කර ’”මට කැම“ 
ෙකෙන— ”’” ෙහ– ය’ සටහන” ෙහ– ය’•’ සටහන•” අතහැර දමන ලද ක”ණ” අඩං• කරවා ගැ”මට ඉ”–ම” ඉ”’ප’ •“මට 
කැම“ ෙකෙන— ”’” එ– ””–ධ’වය ෙහ– ඉ”–ම අඩං• •ය””ල” ස”තරා’මකව පැහැ”•ව එය තහ–” ෙකෙරන •ය”• සමග 
2022.06.03 ”නට ෙපර ෙම“ පහත අ’ස” කළ අයට ලැෙබන ෙ ෙර“’ා• ජනරා” කා•යාලය ෙවත •යාප”ං— තැපෑෙල” එ”ය 
–“ය. උපෙ”ඛනය

•යාප”ං ෙපාවල 
කැ– ” අැ“ 
”වල ”—තර

ඉඩ’වල ”—තර •යාප”ං කළ ඔ“–වල ”—තර

ක”තර ”—”කෙ“ 
ෙහාරණ ඉඩ’ 

•යාප”ං— •“ෙ’ 
කා•යාලෙ“ “ 
ෙකා”ඨාසෙ“ 319 
ෙව”ෙ’ 09 ප’ඉ”ව

බනා“ර පළාෙ’ ක”තර ”—”කෙ“ —•ක ප’“ෙ“ ර”ග’ 
ෙක–රෙ“ —•ක ”““ 'ඇටඹගහෙ’න' නැමැ“ ඉඩම බලයල’ 
මානක —.ෙ”.•. ඕකඳෙපාල මහතා ”’” 2010-07-07 ”න මැන 
සාදන ලද අංක 232/2010 දරන ”•ර සඳහා මා”’.
උ“ර   :   1315 “ලෑෙ” අංක 3 දරන ක”“ය හා (6.0m පළල 

පාර” සඳහා ෙව” කළ) අංක 2 දරන ක”“ය
නැෙගනර   :   1315 “ලෑෙ” අංක 3 හා අංක 5 දරන ක”“ද
ද—ණ             :   1315 දරන “ලෑෙ” සඳහ” 5 දරන ක”“ය හා 

අංක 6 ඒ දරන ක”“ය
බනාර       :   6ඒ දරන ක”“ය හා 1315 ”•ෙ• අංක 2 දරන 

(6.0m පළල පාර” සඳහා ෙව” කළ) –’ රය.
–’ “මාණය :  අ : 00 “. 00 ප: 10 (ෙහ”. 0.0253)

01.  එ. ච””’ංහ “’–ධ ෙනාතා’ ”’” 
2010-07-08 ”න •යා සහ“ක කරන ලද 
අංක 19997 දරන ”—“’කරය”.

02.  එ.ච””’ංහ “’–ධ ෙනාතා’ ”’” 
2012-11-12 ”න •යා සහ“ක කරන ලද 
අංක 20952 දරන ”—“’කරය. 

ෙර“—’ා• ජනරා” ෙදපා•තෙව, .එ—.. අෙ•ව•ධන,
ෙනා. 234/ඒ3, ෙඩ’” ෙකා•බෑකව මාවත, බ’තර“”ල.  ෙර“—’ා• ජනරා”.

Uva Provincial Ministry of Education
Uva Provincial Council

Invitation for Bids (IFB)
Name of the Project: General Education 

Modernization Project (GEM)

Package No- GEM / UP /G / 2022

“ල ගණ” වෘත •ෙ’ ”නය “ඝ •ෙ’  
“ෙ“දනය 

ඌව පළා’ අ–ාපන අමා“ාංශය ම” 2022 අෙ” 21 වන ”න 
”න“ණ (”• අංක 19), Daily News (”• අංක 22), “නකර” 
(”• අංක 13) “සපාදන ’”ම සබ”ධෙය“. 
ඉහත —•ෂය යටෙ’ පළ ’”ම සබ”ධව ’නටම’ ලං” ෙ”ඛන 
ලබාග’ අ’ලා” ලං”ක”ව” ෙවත සහ ලං” “යාව•යට සහභාමට 
කැමැ’ෙත” ප”වන ලං”ක”ව”ෙ” අවධානය ”—ස”. 
2022 මැ” 13 වන න 14.00 වන පැය ෙලස ෙපර සඳහ” — ලං” 
භාර“ෙ’ සහ ”වෘත •ෙ’ ෙ“ලාව 2022 මැ” 25 වන න 13.00 
වන පැය ෙලස “ඝ කර ඇත. 
2022 මැ” 24 ”න ද”වා රාජකා“ ”නවල ලං” ෙ”ඛන ක”ටල 
ලබාගත හැ•ය. 
ලං”, 2022 අෙග—“ 10 ”න ද”වා වලං• ”ය –“ය. එෙම”ම 
ලං” ”ර”ෂණ 2022 සැ“තැබ• 07 ”න ද”වා වලං• ”ය –“ය. 
ෙ සඳහා අ—ළ ඇණ– ලං” ”වෘත කළ ”නෙ“ ’ට ”න 14 
ඇ“ළත ලබා“මට බලාෙපාෙරා’“ෙ“. 
ෙපර ’”ෙම“ පළ අෙන—’ ’ය—ම ෙකා”ෙ–’ ෙනාෙවන—ව 
එෙලසම පව”.
සභාප“,
අමාාංශ “ස’පාදන ක“•ව,
ඌව පළා අ–ාපන අමාාංශය, ඌව පළා සභාව, බ”ල. 
2022-05-12
(”ම“’ : 055-2222814 - “ධාන ගණකා“කා“)

(’ය ’” අ“කරණ බලය යාමක කර“” 
ෙකාළඹ “ පවව• ලබන) 

බ—නා“ර පළාෙ මහා“කරණෙ“ “ය
  2007 අංක 7 දරන සමාග’ පනෙ 

XII ෙකාටස යටෙ ෙබාරලැ—ග“ව, 
ක•වාවල, අංක 184  ”“, සමාග’ 
යාපං •“ෙ’ අංක PV 18666 
දරන ”’ෙක– ෙ•ක•— (“”ව”) 
“ට” න’ සමාගම ග” අ“කරණය 
”’” ඈවර කර• ලැ—ම සඳහා — 
ඉ”ම ස’බ”ධෙය” වන කාරණෙ“ 
“ය. 

න— අංකය : CHC/74/2021/CO
—වභාවය : ඈවර •“ම
  —ටැස” එ”—ෙප–•”— (“”ව”) 

“ට”
  අංක 833, ’’මාෙව– බ–ඩාරනායක 

මාවත, තැ.ෙප. 1970, ෙකාළඹ 14. 
ෙප’සක”

 බ—නාර පළාෙ වා—ජ මහා“කරණය ”’” ඉහත න’ 
සඳහ” සමාගම ගණ” ෙ•රා වසා ’”ම ”—ස ෙපසම”, 
ව•ෂ 2021 ” — ඔ”ෙත–බ• මස 04 වන න එ– අ“කරණය 
ෙවත ෙපස’ක” ෙව•ෙව” ”“ඥ ෙ”. උෙ“”” •ණෙ—කර 
”’” ඉ’ප කර ඇ“ බව ද, එ– ෙපසම ව•ෂ 2022 ” — 
” මස 19 වන න අ“කරණය ඉ’ෙය ”ම“මට “යම කර 
ඇ“ බවද, එ– ෙපසම මත “ෙය–ගය” •“ම තහ–” •“මට 
ෙහ– ඊට ””–ධ •මට ෙහ– කැම“ එ– සමාගෙ’ •’ය’ ණය 
“ෙය— ෙහ– සහ—යකය— ෙ“ න’ ඒ තැනැතාට තකා•ය 
සඳහා එය ”ම“මට ල” කරන අව—ථාෙව ෙපෟ–ගකව ෙහ– 
තමාෙ” ”“ඥවරයා මා•ගෙය” ෙහ– ෙප” ’“ය හැ• බවද, 
ෙපසෙ’ ”ටපත” අව“ වන එ– සමාගෙ’ ඕනෑම ණය 
“ෙය—ට ෙහ– සහ—යකය—ට ඒ සඳහා “ය“ත ගා—“ව ෙග— 
”ට පහත සඳහ” අය ”’” සපය• ලබන බවද, ෙම”” ’•’ 
ෙද• ලැෙ•. 
 ෙ. උෙ“”” •ණෙ—කර,
 ෙප’සක”ෙ” ”ඥ,
 අංක. 135-1/3, •ණ’ංහ–ර කායාල සංණය,
 ශා”ත ෙසබ—ය” •”ය, ෙකාළඹ 12. 

සටහන : 
එ– ෙපසම ”ම“මට ල” කරන අව—ථාෙව ෙප” ’”මට 
කැම“ ඕනෑම තැනැෙත— ”’” තමා එෙ— •“මට අදහ— 
කරන බවට ”ත ’”•ම” ”“ඥ ෙ”. උෙ“”” •ණෙ—කර 
ෙවත භාර ය –“ය. නැතෙහා තැපෑෙල” එ”ය –“ය. එම 
’”•ෙම එම තැනැතාෙ” නම සහ ”නය ද, ”ාපාර 
ආයතනය” න’ ”ාපාර ආයතනෙ“ නම සහ ”නය ද සඳහ” 
කළ –“ අතර, එය එම තැනැතා ෙහ– ”ාපාර ආයතනය ”’” 
ෙහ– ඔ“ෙ” ෙහ– ඔ–”ෙ” (”“ඥවරෙය— ෙවෙතා) එම 
”“ඥවරයා ”’” අස” කළ –“වා” ෙම”ම 2022 ” — 
” මස 18 වන න සවස 06.00 ට ෙපර ලැෙබන ෙලස භාර ය 
–“ය. නැතෙහා තැපෑෙල” එව”ෙ” න’ එන එ– ෙ“ලාවට 
ෙපර ලැෙබන ෙලස ක”ෙ“ලා ඇ“ව තැපැ” කළ –“ය. 

මහජන බැං—ව
’”•ම

මහජන බැං—ව - මහවර ශාඛාව
ෙව”ෙ–’ක ෙවන— •“ම ”ම

“ ලෑ” එ”ට•”ස— (–) සමාගම ”’” උක— කරන 
ලද ෙපල ෙව”ෙ’ “ම සබ”ධෙය” 2021.07.22 ”න 
”න“ණ –ව’පෙත“ පල කරන ලද ’”•ෙ සඳහ” මහජන 
බැංෙ“ අ–”ෂ ම–ඩලය ”’” 2021.04.29 ”න අ–”ෂ 
ම–ඩල ෙය–ජනාෙව” ප’ කරන ලද ෙව”ෙ’ක” — 
බලයල’ ෙව”ෙ’කාර ෙෂා”ම සහ සමර””ම සමාගම 
ෙව•වට බලයල’ ෙව”ෙ’කාර  ෙ”ම’’ ව—ෙ” මහතා 
ප’“ම 2022.04.29 ”න මහජන බැංෙ“ අ–”ෂ 
ම–ඩලය ඒකම“කව අ•මත කර ඇ“ බව ෙම”” ද”ව“. 

“ාෙ–ය කළමනාකාර,
“ාෙ–ය “ධාන කා•යාලය,
17, දළ— •”ය, 
මහවර.

– ලංකා ”භාග ෙදපා•තෙ’“ව
අ.ෙපා.ස. (සා.ෙපළ) ”භාගය - 2021 (2022)

උ”ත භාගය 2022 මැ” මස 23 ”න ආර’භ කර “ මස 01 ”න ද”වා පැවැෙවන බව ෙම”” ෙ“දනය කර• ලැෙ. 

පාස” අය”’ක”ව”ෙ” “ෙ“ශ ප– හා කාලසටහ” අ—ළ ”හ”ප“ව”” ෙවත ද ෙපෟග•ක අය”’ක”ව”ෙ” 
“ෙ“ශ ප– ඔ–” තම අය”’පෙ සඳහ” කර ඇ“ •”නයට ද  තැපැ” ම“” යවා ඇත. 

2022 මැ” මස 17 ”න වන ට “ෙ“ශ ප– ෙනාලැ’“ ”හ”ප“ව”” තම පාසෙ” අංකය, පාසෙ” නම, •”නය සහ 
අ—ළ ෙතාර“” ද ඇ“ළ •”ය•” ෙහ– ෆැ” ම“” ඒ බව මා ෙවත ’•’ ”ය –“ය. ෙපෟග•ක අය”’ක”ෙව— 
න’, අය”’ප භාරග අවසාන ”නයට ෙහ– එම ”නයට ෙපර තමා මා•ගගතව අය”’ප ඉ”’ප කර ඇන’, එම 
අය”’පෙ ”ටපත” අය”’ප–ය •යාප”ං— කළ —තා”’ය සහ භාග ගා“ ෙගවා ලබාග ’’” පෙ ඡායා 
”ටපත” ෙහ– භාග ගා“ ෙග— බවට තැපැ” ථානා“ප“ෙග” ලබාග සහ“ක කරන ලද •”ය”ද සමග පහත 
සඳහ” තැපැ” •”නයට එ•ෙම” ෙහ– පැ“ණ ෙහ– වහාම ’ය “ෙ“ශ ප–ය ලබාගත –“ ය. ”හ”ප“ව”” හා 
ෙපෟග•ක අය”’ක”ව” ෙ’ ””බඳ ෙ•ෂ අවධානය ෙයා“ කළ –“ බව ෙම”” ද”වා ’“• ලැෙ. 

”හ”ප“ව”” හා ෙපෟග•ක අය”’ක”ව” ෙවත ලැ— ඇ“ “ෙ“ශ ප–ය”“ ෂය සංෙශ–ධන, මා– සංෙශ–ධන 
හා නාම සංෙශ–ධන ’”කර ගැ”මට ඇන’, 

    ෙමවර ’ය— ම සංෙශ–ධන මා•ගගතව ’”කර ගත –“ අතර, ඒ සඳහා http://onlineexams.gov.lk/eic 
ෙව අඩය ෙවත ”’ය –“ ය. 

   එ” අය”’ක”ෙව—ට ෙමම සංෙශ–ධන ’” කර ගැ”මට ලැෙබ•ෙ“ එ” අවථාව” පම—.

    “ම ප“”ෂණය•” තහ–” කරග නාම සංෙශ–ධන පමණ” දත පධ“ෙය“ යාවකා–න කර• 
ලබන අතර, තහ–” ෙනාවන ඉ”–’ ““”ෙ’ප කර• ලැෙ. 

   ෙමම භාගෙ“ භාග ම–ථාන මා” •“’ ’” කර• ෙනාලැෙ. 

අය”’කව— ෙව•ෙව” ෙවන අෙය— ”භාගයට ෙප”  ’”ම, ෙපා ප, සටහ” ෙහ– ඉෙල”ෙ’ා“ක උපකරණ (උ 
: ජංගම ”රකථන,  ” අ ඔරෙල–” (Smart Watches)........... ආ”ය) ”භාග ශාලාවට ෙගන ඒම හා භා”තය, 
ෙවන අය”’කව—ෙ” උද“ ලබා ගැ”ම ෙහ– උද“ “ම සහ ”භාග ශාලාෙ“ හා ඒ අවට ෙනාමනා හැ’“ම ”භාග පනත 
යටෙ ද”ව’ ලැ–ය හැ වරද. ෙමම ”භාගය සඳහා ගණක ය”– හා මකන ”යර භා”ත “මට ඉඩෙද• ෙනාලැෙ•. 

”ම“’ :- ”රකථන අංක :  011- 2784208, 2784537
 ෆැ” අංකය :  011- 2784422
 තැපැ” •”නය :  භාග ෙකාමසා’ ජනරා”, පාස” භාග සංධාන හා ““ඵල ශාඛාව, 
     තැ.ෙප. 1503, ෙකාළඹ.

”භාග කාල “මාව “ළ පැය 24 –රාම “යාමක ෙමෙහ–’ මැ”’ය
”රකථන අංක : 011- 2785211, 011- 2785212, 011- 2784208, 011- 2784537

”ෂ—ක ඇම“’ අංකය : 1911

6/4/සා.ෙපළ/2021 එ.එ’.–. ධ•මෙ—න
 ලංකා ”භාග ෙදපා•තෙ’”ව, ”භාග ෙකාමසා— ජනරා.
පාස ”භාග සං”ධාන හා ““ඵල ශාඛාව,
පැලව’ත, බ’තර“ල.
2022.05.06 ”න. 

��තයට නැවු� බවක්


